e 1 

15 

iniuria eius obseruare disposui: expectans, quid pietas uestra 

decernat, ut quies possit, quae hactenus seruata est, perdurare. 

cirea partem uero Eulalii episcopi uenerabilis uiri, qui eo die 

paene cum omni multitudine ad sancti apostoli Petri basilicam 

sollemnia celebrabat, ubi primum pietatis uestrae praecepta 
sunt publicata, fuit totius laetitia ciuitatis. ^ unde ea, quae 

populus Romanus publico gaudio diuersis accelamationibus 

agens gratias maiestati uestrae credidit publicanda, relationi 

meae uniuersa subieci, ut agnosceret pietas uestra, et quanta 

quiete uobis propitiis correcta sint, quae male fuerant admissa 

temeritate paucorum, et quanta gratia suscepta sint, quae 

clementia uestra diuino iudicio et pro uenerandae religionis 

reuerentia decernenda credidit et pro quiete Romani populi in 

perpetuum seruanda constituit. ^ Data VI. Id. Ianuarias. 

(17.) 
EXEMPLUM PRECUM PRESBYTERORUM PRO BONIFATIO. 

Petimus clementiam uestram, piissimi et clementissimi 

imperatores Honori et Theodosi semper Augusti. Post abs- 

cessum sancti Zosimi papae ecclesiae catholicae urbis Romae, 

αὖ fleri mos uolebat atque ipsa religionis disciplina dictabat, 
plures in unum conuenimus sacerdotes, ut de constituendo 

successore communi iudicio tractaremus. sed quoniam Latera- 

nensem ecclesiam obstrusis paene omnibus ingressibus archi- 

diaconus Eulalius contemptis impie summi sacerdotis exsequiis 

diaconibus et paucissimis presbyteris ac multitudine turbatae 

9 credidit Meyer: credidi ut V; edidit, αὐ Sírm., cutus manu factum 

8 

apographum epp. 14---86 extat 4n codice Berolinensi Phill. 1717 (cf. ' 

Meyer l. c. p. 4 adn. 1) uobis — Meyer: ub V. 14 im V 
17. Dat. die 6 uel ? Ian. 419. | Edd. Bav. ad a. 419, 8; Coustant 

Epp. Pont. 1007; luret. Auct. Symm. 22; Sciopp. et Par. X 74. 

18 Pelimus clementiam] cf. similem exordi$ formulam 4n Orcistenorum 

supplicatione edita a Mommseno in. Hermae μοὶ. XXII p. 317 (1I 17) 

nec non initium ep. 47 19 absessum V, corr. Bar. 24 obstructis 

Bar. eodem errore quo Cornelissen (Mnemosyne Ν. S. XIV 302) in 

mutando Ami. Marc. 31, 15, 6 
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plebis obsederat, altero die ad eandem ecclesiam, ubi prius 

ab omnibus fuerat constitutum, habita omnium collatione 

properauimus ibique participato cum Christiana plebe consilio, 

quem deus iussit, elegimus. — nam uenerabilem uirum Boni- 

fatium, ueterem presbyterum in lege doctissimum ac bonis 

moribus comprobatum et, quod eum magis ornabat, inuitum,